

Presedintele Raionului Riscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3**Imbracaminte din beton asfaltic L 150 G 26 drum de acces spre s.Malinovscoe****Valoarea de deviz 2 275 474,68 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia partii carosabil (L=1160m,l=5m)				
1	RpDC13A	Reciclarea la rece a imbracamintilor asfaltice prin frezarea asfaltica cu adincimea prestabilita de pina la 20 cm si cu adaugarea de materiale componente noi (Piatra sparta 20%) Kut=2	m2	5 800,0000	97,18 18,45	563 621,96 107 016,96
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	3,7700	6 745,42 0,00	25 430,23 0,00
3	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	5 800,0000	183,73 3,46	1 065 648,56 20 065,68
		<i>Total</i>	Lei			1 654 700,75
		Total Reparatia partii carosabil (L=1160m,l=5m) Inklusiv salariu				1 654 700,75 127 082,64
		2. Consolidarea acostamentelor				
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri	100m2	10,0000	68,04 0,00	680,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		a pamintului sapat in teren catg. II				
5	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,0000	1 096,82 0,00	1 096,82 0,00
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 000,0000	35,08 1,83	35 076,92 1 827,82
		<i>Total</i>	Lei			36 854,14
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				36 854,14 1 827,82

		Total	Lei	1 691 554,89
		Asigurarea sociale si medicale	22,5 %	29 004,85
		Total		1 720 559,74
		Cheltuieli de regie	7 %	120 439,18
		Total		1 840 998,92
		Beneficiu de deviz	3 %	55 229,98
		Total		1 896 228,90
		TVA	20 %	379 245,78
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 275 474,68 128 910,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)